
Službeni glasnik

OBJAVLJENO: 30.06.15.

Naslovnica > Službeni glasnik

SLUŽBENI GLASNIK BROJ 8 - 24. LIPNJA 2015.

102. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu

Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“,
broj 36/95., 109/95. – Uredba, 21/96. – Uredba, 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01.,
26/03. – pročišćeni tekst, 82/04., 110/04. – Uredba, 178/04., 38/09., 79/09., 153/09.,
49/11., 84/11., 90/11., 144/12., 94/13., 153/13. i 147/14.) i članka 32. Statuta Grada
Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10., 3/11., 14/12., 5/13. i
6/13. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 4. sjednici, održanoj 15.
lipnja 2015., donijelo je

 
 

O D L U K U
o izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom doprinosu

 

 

Članak 1.

 

U članku 8. stavak 2. mijenja se i glasi:

 

„Jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po vrsti objekata i uređaja komunalne

infrastrukture i po zonama iz članka 6. ove Odluke, određuje se u kunama po m
3

 građevine

i ista iznosi:

 

ZONA                      I.                     II.                     III.                    IV.

 

Javne površine 14,00 13,00 08,00 2,0000

Nerazvrstane ceste       119,00       103,00 69,00           17,00

Javna rasvjeta 05,00 04,00 03,00 1,00

Groblja   0,00   0,00 0,00 0,00

 Ukupno:                        138,00             120,00             80,00                  20,00“.

http://www.dubrovnik.hr/
http://www.dubrovnik.hr/
http://www.dubrovnik.hr/sluzbeni-glasnik
http://www.dubrovnik.hr/sluzbeni-glasnik?sluzbeni-glasnik=84


 

 

Članak 2.

 

Iza članka 8. predmetne Odluke dodaje se članak 8.a koji glasi:
 

„Članak 8.a

 

Za građevine   koji su u postupku legalizacije po Zakonu o postupanju s nezakonito

izgrađenim zgradama (NN 86/12 i 143/13), jedinična vrijednost komunalnog doprinosa po

vrsti objekata i uređaja komunalne infrastrukture   i po zonama iz članka 6. ove Odluke,

određuje se u kunama po m3 građevine i ista iznosi:

 

ZONA                                   I.                         II.                        III.                         IV.

Javne površine 14,00 13,00 08,00 2,00

Nerazvrstane ceste         112,00          79,00 53,00          13,0

Javna rasvjeta 5,00 4,00 3,00 1,00

Groblja 00,00   0,00 0,00 0,00

Ukupno:                                 131,00                  96,00                  64,00                     16,00

 

 

Članak 3.

 

Iza članka 8.a predmetne Odluke dodaje se članak 8.b koji glasi:

 

„Članak 8.b

 

Postupci donošenja Rješenja o komunalnom doprinosu, vezan uz legalizaciju bespravno

sagrađenih objekata, koji su započeti prije stupaja na snagu ove odluke, dovršit će se

prema odredbama ove odluke.“

 

Članak 4.

 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenom

glasniku Grada Dubrovnika".

 

KLASA: 363-01/15-09/05

URBROJ: 2117/01-09-15-3

Dubrovnik, 15. lipnja 2015.

 

Predsjednik Gradskoga vijeća:

Mato Franković, v. r.

-------------------------------------



 

   

Grad Dubrovnik

Pred Dvorom 1 

20 000 Dubrovnik 

T: 020 351 800 

F: 020 321 528 

E: grad@dubrovnik.hr 

OIB: 21712494719 

MB: 02583020 

IBAN: HR35 24070001 809800009

Službenik za zaštitu podataka 

Službeni kontakt podaci službenika za

zaštitu podataka su:

Grad Dubrovnik, Upravni odjel za poslove

gradonačelnika 

A: Pred Dvorom 1; E: szop@dubrovnik.hr; 

T: 020 333 795; F: 020 641 202

Službenik za informiranje Grada

Dubrovnika 

Službeni kontakt podaci službenika za

informiranje su:

A: Grad Dubrovnik, Pred Dvorom 1, 20 000

Dubrovnik

E: pristup.informacijama@dubrovnik.hr

Pisarnica 

Ured 205; rad sa strankama za sva

upravna tijela Grada Dubrovnika

Gundulićeva poljana 10, 20000 Dubrovnik

Radno vrijeme sa strankama: 

Ponedjeljak – Petak; 9.00 – 12.00 sati 

T: +385 20 351 879

Poveznice 

Arhiva | Arhiva - natječaji | Webmail | Zimbra

Webmail

Impressum | Politika privatnosti powered by Mint Media d.o.o

https://www.facebook.com/city.of.dubrovnik/
https://www.instagram.com/cityofdubrovnik/
https://www.youtube.com/channel/UCT5kkS-aizQZrpfjZU-01jQ
https://issuu.com/dubrovnik020
tel:020351800
tel:020321528
mailto:grad@dubrovnik.hr
https://www.dubrovnik.hr/pravo-na-pristup-informacijama/sluzbenik-za-zastitu-podataka
mailto:szop@dubrovnik.hr
tel:020333795
tel:020641202
http://www.dubrovnik.hr/pravo-na-pristup-informacijama
mailto:pristup.informacijama@dubrovnik.hr
tel:+38520351879
https://arhiva.dubrovnik.hr/
https://www.dubrovnik.hr/natjecaji/arhiva
https://arhiva.dubrovnik.hr/webmail/
https://mx3.dubrovnik.hr/
http://www.dubrovnik.hr/files/impressum.pdf
http://www.dubrovnik.hr/pravo-na-pristup-informacijama
https://www.mint-media.hr/

